FSB 型氟塑料
增强合金离心泵
安装、维护、使用
说明书
江苏长凯机械设备有限公司
Jiangsu Changkai Mechanical Equipment Co., Ltd.
FSB 型氟塑料增强合金离心泵                安装使用说明书                        江苏长凯机械设备有限公司
 地址：江苏省扬中市群英工业区      电话：0511-88391628      传真：0511-88391608      jskc@cn-chk.com   1

配用电机
(Kw)
转速
(r/min)
吸上高度
(M)
轴功率
(Kw)
效率
(%)
25FSB-10 1.5 10 25 20 2.2 2900 4 0.14 29
25FSB-18 3.6 18 25 20 2.2 2900 4 0.65 27
40FSB-15 10 15 40 32 2.2 2900 4 0.43 48
40FSB-20 10 20 40 32 3 2900 4 1.18 46
40FSB-30 10 30 40 32 4 2900 4 2.04 40
50FSB-20 15 20 50 40 3 2900 4 1.60 51
50FSB-25 15 25 50 40 4 2900 4 2.12 48
50FSB-30 15 30 50 40 4 2900 4 2.72 45
65FSB-32 29 32 65 50 5.5 2900 5.5 4.59 55
80FSB-20 50 20 80 65 5.5 2900 5.5 3.78 72
80FSB-30 50 30 80 65 7.5 2900 5.5 6.38 64
80FSB-34 50 40 80 50 11 2900 5.5 7.34 63
规格型号
流量
Q(m
3
/h)
扬程
H(m)
配用电机
汽蚀余量
NPSHr(M)
轴功率
(Kw)
转速
(r/min)
效率
(%)
40FSB-40L 10 40 4 2.5 3.11 2900 35
50FSB-32L 15 32 4 2.5 2.97 2900 44
50FSB-50L 12.5 50 7.5 2.5 4.25 2900 40
65FSB-50L 29 50 11 2.5 7.45 2900 53
80FSB-40L 50 40 11 2.5 8.78 2900 62
80FSB-50L 50 50 15 2.5 11.34 2900 60
100FSB-20L 100 20 11 4 7.35 2900 74
100FSB-40L 100 40 18.5 4 1.12 2900 72
100FSB-50L 100 50 22 4  2900 72
125FSB-12L 90 12 7.5 4  1450 73
FSB 型氟塑料增强合金离心泵                安装使用说明书                        江苏长凯机械设备有限公司
 地址：江苏省扬中市群英工业区      电话：0511-88391628      传真：0511-88391608      jskc@cn-chk.com   4
四、泵的结构与工作原理

25FSB-10L
25FSB-18L
493 303 186 54 140 100 75 25 90 65 20 200 160 65 180 218 118
40FSB-15L
40FSB-20L
40FSB-30L
40 32
50FSB-20L
50FSB-25L
50FSB-30L
516 326 240 53 135 100
50
130 100
40
200 160 80 180 242 130
65FSB-32L 65 50
80FSB-20L
80FSB-30L
80FSB-34L
645

40FSB-30 920 730 455 58 245 405 130 100 40 130 100 32 250 310 80 132 142 78 4-M12
50FSB-20 920 730 455 58 245 405 130 100 50 130 100 32 240 310 80 132 142 78 4-M12
50FSB-25 920 730 455 58 245 405 130 100 50 130 100 32 250 310 80 132 142 78 4-M12
50FSB-30 1015 730 455 58 245 405 130 100 50 130 100 32 250 310 80 132 142 78 4-M12
65FSB-32 1015 830 560 75 270 420 185 150 65 160 135 50 250 375 95 132 150 65 4-M12
80FSB-20 1015 830 560 75 270 420 185 150 80 160 135 65 250 375 95 132 150 65 4-M12
80FSB-30 1015 830 560 75 270 420 185 150 80 160 135 65 250 375 95 132 150 65 4-M12
80FSB-34 1015 830 560 75 270 420 185 150 80 160 135 65 250 375 95 132 150 65 4-M12
100FSB-50 1270 1060 690 72 175 473 220 180 100 185 145 80 330 470 125 180 200 115 4-M18
125FSB-12 1200 910 580 85 310 470 250 210 125 200 160 80 300 395 120 160 200 100 4-M16
B、FSB(L)型
规格型号 D D1 d d1 L L1 L2 L3 L4 L5 L6 H H1 B B1 B2 n-M n1-Φ1 n2-Φ2
40FSB-40 40 100 32 100 936 57 464 1502595608254102303653651104-M16 4-Φ17.5 4-Φ20
50FSB-32 20 135 40 100 953 63 488 158278438825 57 2102503101104-M12 4-Φ17.5 4-Φ12
50FSB-50 20 125 40 100 936 57 464 1502595008254102303653651104-M16 4-Φ17.5 4-Φ20
65FSB-50 65 160 50 1251207 69 468 1502506109504602603953301138-M16 8-Φ17.5 4-Φ20
80FSB-40 80 160 65 1251207 69 468 1502506109504602603953301138-M16 8-Φ17.5 4-Φ20
80FSB-50 80 160 50 1251207 69 468 1502506109504602603953301228-M16 8-Φ17.5 4-Φ20
100FSB-20 100 180 80 1601215 72 473 1752836209904752754253301178-M16 8-Φ17.5 4-Φ20
100FSB-40 100 180 80 1601215 72 473 1752836209904752754253301178-M16 8-Φ17.5 4-Φ20
FSB 型氟塑料增强合金离心泵                安装使用说明书                        江苏长凯机械设备有限公司
 地址：江苏省扬中市群英工业区      电话：0511-88391628      传真：0511-88391608      jskc@cn-chk.com   10
十一、可能发生的故障及排除方法